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ANEXO 2: LISTADO DEFINITIVO DE ESTUDIANTES EXCLUIDOS
CONVOCATORIA MOVILIDAD NO EUROPEA 2024/25

La identificacién de los alumnos se realiza mediante el Numero de Identificacion de Alumnos (NIA)
ordenados de menor a mayor.

NIA

Motivos de exclusion

Motivos de exclusion

453358
454245
474474
495981
497077
498545
523045
525166
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NO TENER 47 CREDITOS SUPERADOS
EN LA MISMA TITULACION AL
PRESENTAR LA SOLICITUD

HABER RENUNCIADO FUERA DE PLAZO
Y SIN CAUSA JUSTIFICADA A UNA
PLAZA EN LA CONVOCATORIA
ANTERIOR

DESISTIMIENTO DE LA SOLICITUD
PRESENTADA




